
ORARIO TRASPORTO SCOLASTICO  

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 11 settembre 2025 

 

 

LINEA 1 (azzurra) – (verso la Scuola Media) 

Fermata Orario 

11a) Tregasio v.Cagnola fattoria  8:35 

12a) Tregasio v.Cagnola Borgonovo  8:37  

13) Tregasio via Fismes (palina BT) 8:39 

14) Tregasio v.S.Ambrogio pensilina (rotonda) 8:40 

 5) Triuggio via Roma 8:45 

1) Rancate via Giovanni XXIII pensilina 8:50 

2a) Rancate via Biffi BCC lato Ovest 8:52 

3a) Ponte piazza Boretti pensilina lato Ovest 8:54 

4a) Triuggio v.Rimembranze/Dante lato Sud 8:55 

 7) Triuggio v.De Gasperi scuola elementare 8:57 

 8) Triuggio v.Kennedy scuola media  9:00 

LINEA 2 (arancio) – (verso la Scuola Media) 

Fermata Orario 

 9a) Triuggio via Diaz 40 (pensilina lato Est) 8:35 

10a) Montemerlo (pensilina lato Est) 8:37 

15a) Tregasio v.Don Colli 44 (lato Ovest) 8:40 

16a) Tregasio v.Don Colli fronte scuola (lato 

Ovest) 
8:43 

18) Tregasio via Immacolata 10 (lato Ovest) 8.45 

19a) Zuccone via Immacolata 30 /Giotto (lato 

Ovest) 
8:47 

20a) Canonica v.Taverna fr.Matteotti (lato Ovest) 8.49 

21a) Canonica v.Taverna 41 (lato Ovest) 8:52 

22a) Canonica v.Taverna Com.alloggio (lato 

Ovest) 
8:53 

23) Canonica - E.Filiberto 8.55 

 8) Triuggio v.Kennedy scuola media 9.00 

 

 

LINEA 1 (azzurra) –UNICO GIRO (dalla Scuola Media) 

Fermata Orario 

 8) Triuggio v.Kennedy scuola media 13:00 

9a) Triuggio via Diaz 40 (pensilina lato Est) 13:10 

10a) Montemerlo (pensilina lato Est) 13.14 

11a) Tregasio v.Cagnola fattoria  13:16 

12a) Tregasio v.Cagnola Borgonovo  13:18 

13) Tregasio via Fismes (palina BT) 13:20 

14) Tregasio v.S.Ambrogio pensilina (rotonda) 13:22 

 5) Triuggio via Roma 13:28 

4b) Triuggio v.Rimembranze/Dante lato Nord 13:32 

1) Rancate via Giovanni XXIII pensilina 13:37 

2a) Rancate via Biffi BCC lato Ovest 13.39 

3a) Ponte piazza Boretti pensilina lato Ovest 13:42 

LINEA 2 (arancio) – UNICO GIRO (dalla Scuola Media) 

Fermata 
Orari

o 

 8) Triuggio v.Kennedy scuola media 13:00 

15a) Tregasio v.Don Colli 44 (lato Ovest) 13:18 

16a) Tregasio v.Don Colli fronte scuola (lato Ovest) 13:20 

18) Tregasio via Immacolata 10 (lato Ovest) 13.25 

19a) Zuccone v. Immacolata 30 /Giotto (lato Ovest) 13:27 

20a) Canonica v.Taverna fr.Matteotti (lato Ovest) 13:30 

21a) Canonica v.Taverna 41 (lato Ovest) 13:32 

22a) Canonica v.Taverna alloggio (lato Ovest) 13:34 

23) Canonica - E.Filiberto 13.36 

 


